
SANDIKLI MESLEK YÜKSEKOKULU 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SERACILIK DERS PROGRAMI 

Ders 
Ders SaaƟ 

1 
08.30-09.20 

2 
09.30-10.20 

3 
10.30-11.20 

4 
11.30-12.20 

 

5 
13.00-13.50 

6 
14.00-14.50 

7 
15.00-15.50 

8 
16.00-16.50 

9 
17.00-17.50 

10 
18.00-18.50 

Pa
za

rt
es

i 1. Sınıf 
GENEL BOTANİK (C107) 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN 
YABANCI DİL II (C107) 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

BİTKİ BESLEME VE GÜBRELEME (C107) 
Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN 

   

2. Sınıf  GİRİŞİMCİLİK (C108) 
Dr. Öğr. Üyesi N. Onur AŞIKOĞLU 

TIBBİ AROMATİK BİTKİLER (C108) 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

   

Sa
lı 

1. Sınıf 
AİİT 

(Çevrimiçi) 
İYİ TARIM UYGULAMALARI (C107) 

Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ 
II (C103) 

Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 
  

Türk Dili 
(Çevrimiçi) 

AİİT 
(Forum) 

2. Sınıf 
BİTKİ KORUMA 

(C108) 
Öğr. Gör. H.YİĞİT 

AŞILAMA VE BUDAMA TEKNİKLERİ (C108) 
Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 

BİTKİ KORUMA (C108) 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

JEOTERMAL SERACILIK (C108) 
Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN 

 

Ça
rş

am
ba

 1. Sınıf  
FİDAN ÜRETİM TEKNİKLERİ (C107) 

Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 
      

2. Sınıf     
SÜS BİTKİLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ (C108) 

Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 
   

Pe
rş

em
be

 1. Sınıf 
SERACILIK UYGULAMALARI II (C107-C108) 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN - Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 
      

2. Sınıf     
SERACILIK UYGULAMALARI IV (C107-C108) 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN - Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 
  

Cu
m

a 

1. Sınıf          
Türk Dili 
(Forum) 

2. Sınıf           

 


